
                                                                                                                                                              
    Zarządzenie Nr 9/2019

    Burmistrza Miasta Czeladź
                                                          

    z dnia 15 stycznia 2019 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania na sprzedaż
samochodu osobowego marki  Volkswagen Passat FSI 2.0 oraz minibusa marki Mercedes Benz Sprinter

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. 2018.994 z późn. zm) oraz § 2 Regulaminu organizowania przetargu na sprzedaż majątku 
stanowiącego własność Miasta Czeladź będącego w użytkowaniu Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 244/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27.08.2018r.

                                                     Burmistrz Miasta Czeladź
                                                      Zarządza, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na sprzedaż 

samochodu osobowego marki  Volkswagen Passat FSI 2.0 oraz minibusa marki Mercedes Benz Sprinter 413 CDI  

w składzie:

Przewodniczący- Adam Jandała                           Wydział Administracyjno- Gospodarczy

Sekretarz- Karolina Wrzosek                                Wydział Administracyjno- Gospodarczy

Członek – Bartosz Oleksiewicz                             Wydział Administracyjno- Gospodarczy.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjno- Gospodarczego

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

                                                                                                                                                                                


